
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №728с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15320652 1488953 Багарада Владіслава Андріївна
51898603 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288292 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

170,699

2 14841974 1488953 Назаренко Дарина Олександрівна
55457521 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082992 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

137,874

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15100772 1493415 Кочина Марія Михайлівна
55455101 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049766 Українська мова та 
література

144,213

2 15434550 1493415 Шульга Вікторія Сергіївна
55410179 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008632 Українська мова та 
література

143,347

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.033 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15772617 1503075 Василенко Вікторія Сергіївна
55422817 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171286 Польська мова та 
література

146,848

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15033702 1500522 Аніськова Каріна Ярославівна
55461348 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023013 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

154,960

2 14851776 1500522 Головата Аліна Валеріївна
55419574 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021757 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

156,693

3 14832137 1500522 Жигайло Валерія Володимирівна
55562447 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165254 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

139,637

4



4 15566509 1500522 Клименко Єлизавета Вадимівна
55439055 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142379 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

156,208

5 15108268 1500522 Лагутіна Анастасія Сергіївна
54116088 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0078341 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

157,300

6 15098746 1500522 Лісовець Єлизавета Юріївна
55439691 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165421 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

156,416

7 15066353 1500522 Маслій Анна Георгіївна
55429047 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254651 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

143,797

8 15450357 1500522 Ничик Софія Сергіївна
55450637 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244427 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

139,429

9 15569952 1500522 Поздєєва Кіра Павлівна
55435143 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063093 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

165,499

10 15357059 1500522 Поперека Софія Русланівна
55440821 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209364 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

146,501

11 15647614 1500522 Похила Катерина Ігорівна
55450534 HP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0331542 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

111,835

12 15508675 1500522 Хребто Данило Владиславович
55450636 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296209 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

147,611

5



13 15112829 1500522 Шишман Крістіна Дем`янівна
55867213 HP 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160707 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

145,947

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15632421 1499248 Безугла Марія Сергіївна
53780389 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0110253 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

163,020

2 15260809 1499248 Бібікова Дар`я Дмитрівна
55431638 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088003 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

147,749

3 14952761 1499248 Біліченко Максим Денисович
55419587 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023880 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

149,483

7



4 15050754 1499248 Гаращенко Єлизавета Костянтинівна
55428744 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090123 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

156,485

5 14814717 1499248 Гарькава Вероніка Андріївна
55413673 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062497 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

138,043

6 15361883 1499248 Гопайца Діана Ігорівна
55422804 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205884 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

128,821

7 15542292 1499248 Гуржій Олександр Володимирови
ч

55435856 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0331519 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

141,232

8 15397270 1499248 Денисова Анна Вадимівна
55847198 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038747 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

167,579

9 15334932 1499248 Євсевлєєва Анастасія Володимирівна
55496053 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0335087 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

116,757

10 14940737 1499248 Ємець Діана Ігорівна
55435183 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100294 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

166,261

11 15481399 1499248 Єрмаченко Діана Володимирівна
55847527 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155072 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

165,776

12 14948726 1499248 Журова Марина Костянтинівна
55435587 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124593 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

148,997

8



13 14823705 1499248 Загубигорілка Віталіна Віталіївна
55419900 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022066 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

152,325

14 14816453 1499248 Зайченко Ілона Віталіївна
55461152 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046949 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

148,720

15 15031981 1499248 Заруба Вікторія Олександрівна
55461217 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275115 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

140,885

16 14848139 1499248 Здор Аріна Максимівна
55439699 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022559 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

150,800

17 15313575 1499248 Івонич Софія Олександрівна
55422736 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066277 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

166,331

18 15299811 1499248 Комарова Тетяна Олександрівна
55420690 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005833 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

147,819

19 14935100 1499248 Крук Аріна Сергіївна
55521090 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242915 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

144,768

20 15255082 1499248 Лісняк Анастасія Дмитрівна
55439115 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118280 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

140,400

21 15597582 1499248 Локтіонова Юліанна Вадимівна
55424406 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054073 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

165,915

9



22 15480372 1499248 Мась Кіра Олександрівна
55752806 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128494 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

154,128

23 15578940 1499248 Огаренко Софія Михайлівна
55428708 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089224 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

169,451

24 15737285 1499248 Панченко Софія Романівна
55461082 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105400 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

161,963

25 15221079 1499248 Романюк Каріна Ігорівна
55455353 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086847 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

153,019

26 15083285 1499248 Скрипник Дар`я Олександрівна
55431824 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020934 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

158,773

27 14875163 1499248 Степура Роман Ігорович
55427773 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050284 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

140,123

28 15425386 1499248 Хижко Діана Віталіївна
55422701 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065970 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

153,643

29 15445763 1499248 Шех Поліна Ігорівна
55439726 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248813 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

163,419

30 15220698 1499248 Штепа Марина Іванівна
55526591 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074848 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

154,267

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14945654 1494257 Кравченко Вероніка Русланівна
55847441 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040566 Німецька та 
англійська мови і 
літератури

126,880

2 15610183 1494257 Логвиненко Поліна Ігорівна
55846352 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167376 Німецька та 
англійська мови і 
літератури

167,787

3 15687056 1494257 Тафрова Таїсія Юріївна
55747461 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241527 Німецька та 
англійська мови і 
літератури

139,152

11



4 15026061 1494257 Трубчанінова Катерина Андріївна
55459223 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002147 Німецька та 
англійська мови і 
літератури

146,501

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15418705 1495658 Каверзіна Анастасія Геннадіївна
55431636 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004911 Французька та 
англійська мови і 
літератури

154,336

2 15057899 1495658 Каліневич Діана Вадимівна
55461049 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149877 Французька та 
англійська мови і 
літератури

139,845

3 14826153 1495658 Копил Анна Олексіївна
55427736 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015589 Французька та 
англійська мови і 
літератури

146,363

13



4 15133708 1495658 Корнієнко Олексій Михайлович
54819947 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020640 Французька та 
англійська мови і 
літератури

156,416

5 15502778 1495658 Коцуренко Юліана Андріївна
55434892 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304808 Французька та 
англійська мови і 
літератури

156,208

6 15473701 1495658 Кузьома Данило Олександрович
53633610 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215995 Французька та 
англійська мови і 
літератури

170,976

7 15274585 1495658 Різченко Єлізавєта Олександрівна
55459053 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183328 Французька та 
англійська мови і 
літератури

133,328

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.065 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15341509 1497346 Васіна Вікторія Юріївна
55439718 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015851 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

154,821

2 15621042 1497346 Гречка Олександра Михайлівна
55420647 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010933 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

151,493

3 15048583 1497346 Кадасієва Аліна Вадимівна
55429064 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122822 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

146,987

15



4 14891320 1497346 Лебідь Вероніка Володимирівна
54685212 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226978 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

161,061

5 15658285 1497346 Леонова Анастасія Романівна
55435678 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062544 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

154,475

6 14959075 1497346 Лиман Аліса Віталіївна
50855767 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190458 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

168,965

7 15351147 1497346 Пришедько Катерина Дмитрівна
55424230 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073240 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

156,416

8 14926764 1497346 Смірнова Єлизавета Андріївна
55422917 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001361 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

146,709

9 15129288 1497346 Шульгіна Кароліна Олексіївна
55431694 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021646 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

138,043

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.069 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15221382 1498004 Гурєєва Вероніка Владиславівна
54950340 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138515 Японська та 
англійська мови і 
літератури

167,509

2 15117788 1498004 Кузьменко Владислав Романович
55431618 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039376 Японська та 
англійська мови і 
літератури

156,000

3 14945807 1498004 Линдя Микита Русланович
53819680 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049016 Японська та 
англійська мови і 
літератури

146,085

17



4 15042904 1498004 Литвиненко Олександра Вячеславівна
55439321 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114037 Японська та 
англійська мови і 
літератури

137,696

5 15108412 1498004 Матевосян Поліна Олексіївна
55432211 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096894 Японська та 
англійська мови і 
літератури

139,845

6 15372011 1498004 Міхно Марія Андріївна
55432004 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019165 Японська та 
англійська мови і 
літератури

151,632

7 15715544 1498004 Назарова Софія Вячеславівна
55867785 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077100 Японська та 
англійська мови і 
літератури

148,235

8 14971323 1498004 Семченко Ярослава Сергіївна
55461046 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106431 Японська та 
англійська мови і 
літератури

168,341

9 15235518 1498004 Сторчеус Маргарита Олександрівна
55413780 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086263 Японська та 
англійська мови і 
літератури

145,947

10 15126916 1498004 Уманська Вероніка Олександрівна
55455514 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176568 Японська та 
англійська мови і 
літератури

149,621

11 15027539 1498004 Шанявська Валерія Юріївна
55439191 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140169 Японська та 
англійська мови і 
літератури

147,680

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15212210 1528890 Дмитренко Вероніка Сергіївна
55688725 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282035 Прикладна 
лінгвістика

160,507

2 15498386 1528890 Корнієвська Марія Вячеславівна
55440859 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251174 Прикладна 
лінгвістика

149,587

3 15272711 1528890 Лаптєва Ксенія Сергіївна
55439116 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095770 Прикладна 
лінгвістика

148,027

19



4 15064696 1528890 Муштат Софія В`ячеславівна
55847139 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222050 Прикладна 
лінгвістика

156,867

5 15753575 1528890 Пемпко Артем Сергійович
55462307 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069909 Прикладна 
лінгвістика

148,893

6 15581316 1528890 Половинкина Маргарита Кирилівна
55429044 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162001 Прикладна 
лінгвістика

146,467

7 15134943 1528890 Шуйдіна Поліна Вадимівна
55427804 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062919 Прикладна 
лінгвістика

172,987

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15613772 1499062 Бурденюк Аліна Миколаївна
55585618 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169363 Дизайн 144,201

2 15539777 1499062 Грядунова Ніка Дмитрівна
55585839 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270717 Дизайн 141,799

3 15183905 1499062 Гряник Олександра Володимирівна
55431584 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001788 Дизайн 160,339

21



4 15509411 1499062 Кармазіна Марія Валентинівна
55428798 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123064 Дизайн 129,462

5 15006748 1499062 Клименко Ангеліна Антонівна
55428890 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001294 Дизайн 134,770

6 15190322 1499062 Косяченко Ксенія Олегівна
55420379 HP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136528 Дизайн 147,070

7 15130926 1499062 Кравченко Марія Геннадіївна
55440702 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247937 Дизайн 133,837

8 15024434 1499062 Крючкова Марія Вікторівна
55799971 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167879 Дизайн 155,498

9 15468805 1499062 Луцишена Анна Василівна
55434972 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206673 Дизайн 136,778

10 14811331 1499062 Музичук Еліна Сергіївна
54691077 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046727 Дизайн 156,143

11 15453330 1499062 Руднєва Яна Євгенівна
55838737 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053199 Дизайн 132,295

12 14858008 1499062 Слюсарєва Дарія Сергіївна
55461852 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073296 Дизайн 152,234

22



13 14882019 1499062 Тараненко Анастасія Максимівна
55461264 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151692 Дизайн 140,006

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 728с

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15645874 1473638 Глезер Річард Маркович
54698994 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056826 Образотворче 
мистецтво

125,944

24


